5
Präzis.
5.10
	 Abmessungen	 Kv-	 Volumen-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 Wert	 strom	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 (m³/h)	 m³/h*1	 l/min*1	 G	 bar		  €
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
D
Bestellbeispiel:
R03-02A
*1 bei 7 bar Eingangsdruck und 6 bar Ausgangsdruck
*2 04 = 0…4 bar, 06 = 0…4 bar, 10 = 0…10 bar	                         *3 Grundgerät G1/2 auf kleinere Gewinde frontbündig reduziert
	 Manometer	 Ø 50 mm, 0 …*2 bar, G1/4	 MA5002-. .*2	 10,00
	 Befestigungswinkel	 aus Stahl	 BW00-36	 10,50
	 82	 200	 41	 2,1	 198	 3 300	 G1/4	 0,01 …  3	 R03-02A	 204,00
								        0,02 …  5	 R03-02B	 204,00
								        0,04 …  7	 R03-02C	 204,00
								        0,05 … 10	 R03-02D	 204,00
	 82	 200	 41	 2,4	 228	 3 800	 G3⁄8*3	 0,01 …  3	 R03-03A	 204,00
								        0,02 …  5	 R03-03B	 204,00
								        0,04 …  7	 R03-03C	 204,00
								        0,05 … 10	 R03-03D	 204,00
	 82	 200	 41	 2,9	 270	 4 500	 G1/2	 0,01 …  3	 R03-04A	 204,00
								        0,02 …  5	 R03-04B	 204,00
								        0,04 …  7	 R03-04C	 204,00
								        0,05 … 10	 R03-04D	 204,00
	Präzisionsdruckregler	 R03Eingangsdruck max. 16 bar, rücksteuerbar,
mit Eigenluftverbrauch
Beschreibung	� Der Präzisionsdruckregler hat Eigenluftverbrauch und eine hohe Genauigkeit beim Regeln und
Wiederholen von Drücken, auch bei wechselndem Eingangsdruck und Volumenstrom.